suo nucleo familiare; detto valore andrà indicato anche quando il debitore 

utilizzi l’immobile per lo svolgimento di una attività economica ovvero 

quale seconda casa. 

Il canone di locazione fissato dal contratto di cui al punto che 

precede è di €/mese 1.200,00 (euro al mese milleduecento/00) e che è 

stato ridotto ad €/mese 246,93 dalla sentenza ricordata la quale 

peraltro fissa al febbraio 2018 la scadenza concreta del primo canone 

da pagare ritendo i precedenti già soddisfatti con i versamenti nel 

tempo eseguiti dal conduttore in misura superiore a quella